TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Quincaillerie du batiment > Grille et aérateur > Grille >

Grille d'aeration a persienne

9

Plus de 70 agences en France

= )

45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

L] e
@ AUTOGYRE
o e EQLIANCE
t‘ﬁ fan)
Caractéristiques produit
Marque Autogyre
Matiere Aluminium anodisé
Type de grille A auvent
Avec moustiquaire Oui
Avec fermeture Non
Type de fixation A visser
Secteur - Page catalogue 6-176

Caractéristiques techniques

REFERENCE FORME
PAN00100 Carré
PAN0030 Rectangle
PANO00410 Rectangle

Informations valables le 23/01/2026

HAUTEUR (EN MM)

100

200

250

LARGEUR (EN MM)

100

300

400

page 1/2


https://www.trenois.com/c/quincaillerie-du-batiment-16689
www.trenois.com/c/grille-et-aerateur-16690/
https://www.trenois.com/c/grille-et-aerateur-16690/grille-16698
https://www.trenois.com/p/grille-daeration-a-persienne-6317#PAN00100
https://www.trenois.com/nos-marques/AUTOGYRE
/catalogue/exporter/codeArticle/PAN00100/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/PAN0030/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/PAN00410/codeBoutique/TD

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE

PAN00430
PAN00440
PANO0090
PAN0100

PANO110

Informations valables le 23/01/2026

FORME

Rectangle
Rectangle
Rectangle
Rectangle

Rectangle

9

Plus de 70 agences en France

HAUTEUR (EN MM)

300

400

100
70

150

=b

45 000 produits en livraison

LARGEUR (EN MM)

500
500
200
240

300

S}

Tél : 03 20 45 87 87

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/PAN00430/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/PAN00440/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/PAN0090/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/PAN0100/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/PAN0110/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

