

Quincaillerie du bâtiment > Grille et aérateur > Grille >

Grille d'aération à persienne



 AUTOGYRE
EOLIANCE



Caractéristiques produit

Marque	Autogyre
Matière	Aluminium anodisé
Type de grille	À auvent
Avec moustiquaire	Oui
Avec fermeture	Non
Type de fixation	À visser
Secteur - Page catalogue	6-176

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	FORME	HAUTEUR (EN MM)	LARGEUR (EN MM)
PAN00100	Carré	100	100
PAN0030	Rectangle	200	300
PAN00410	Rectangle	250	400



RÉFÉRENCE	FORME	HAUTEUR (EN MM)	LARGEUR (EN MM)
<u>PAN00430</u>	Rectangle	300	500
<u>PAN00440</u>	Rectangle	400	500
<u>PAN0090</u>	Rectangle	100	200
<u>PAN0100</u>	Rectangle	70	240
<u>PAN0110</u>	Rectangle	150	300